
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.148.2025 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu lokali użytkowych przeznaczonych do najmu stanowiących własność 

Gminy Darłowo. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436) oraz art.35 ust.1i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881)Wójt Gminy Darłowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Podaje do publicznej wiadomości poprzez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Darłowo, 

publikację na stronie internetowej Gminy Darłowo gminadarlowo.pl, w Biuletynie informacji Publicznej 

https://bip.gminadarlowo.pl oraz w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat na terenie, którego 

położona jest  nieruchomość przez okres 21 dni, wykaz lokali użytkowych stanowiących własność gminy Darłowo, 

przeznaczonych na wynajem, dotychczasowemu najemcy stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi do spraw mienia komunalnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 91D04429-7E3B-4CD9-AE08-55D547834E97. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr NR KW.0050.148.2025 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu lokali użytkowych przeznaczonych do najmu dotychczasowemu najemcy 

stanowiących własność Gminy Darłowo 

Położenie 
nieruchomości nr 

działki,  
 

Pomieszczenia 
przedmiot 

najmu/ 
powierzchnia 

wynajmu 
m2. 

Księga wieczysta 
nieruchomości 

Przeznaczenie 
pomieszczeń  

i sposób 
użytkowania 

Wysokość opłaty, terminy 
wnoszenia opłat 

okres  
najmu  

Lokale użytkowe 
usytuowane na 
parterze i I piętrze 
budynku “A” w 
obrębie nr 13 M. 
Darłowo na działce 
nr 139/2, przy ul. 
M.C. Skłodowskiej 
32  

cz. pom.1/8, 
01/02, 01/03, 
01/04, 01/05, 
01/06, 01/07, 
01/08, 01/09, 
01/10, 01/13, 
01/15, 01/16  

części wspólne 
do wspólnego 
użytkowania: 
01/01, 01/11, 
01/12, 01/14  
łączna pow. 

najmu: 281,085  

KO1K/00049414/
4 

Lokale 
przeznaczone 
pod działalność 
leczniczą.  

Płatny na zasadach 
określonych w umowie najmu, 
na podstawie obowiązującego 
zarządzenia nr 
KW.0050.147.2025 Wójta 
Gminy Darłowo z dnia 28 
listopada 2025 r. w sprawie 
ustalenia stawki miesięcznego 
czynszu najmu za lokale 
stanowiące własność Gminy 
Darłowo. 

do 3 lat  

1. Niniejszy wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Darłowie, przy ul. H. Dąbrowskiego 

4, 76-150 Darłowo, na okres 21 dni (od 03.12.2025 r. do dnia 29.12.2025 r) 

2. Dotychczasowemu najemcy nieruchomości przysługuje pierwszeństwo zawarcia umowy na dalszy okres  

w trybie bezprzetargowym pod warunkiem, że wywiązał się z postanowień umowy i przed jej wygaśnięciem złoży 

wniosek o zawarcie umowy na dalszy okres i o ile nie będzie to kolidowało z interesami Gminy. 

3. Szczegółowe warunki najmu w/w lokali użytkowych zostaną określone w umowie najmu. 

4. Szczegółowych informacji w sprawie najmu można uzyskać w Urzędzie Gminy w Darłowie ul. H. 

Dąbrowskiego 4, 76-150 Darłowo, pokój nr 52, lub pod nr tel. 94 344 63 50. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 91D04429-7E3B-4CD9-AE08-55D547834E97. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.148.2025 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ÿþZ�a�B���c�z�n�i�k� �1� �-� �w� �s�p�r�a�w�i�e� �o�g�B�o�s�z�e�n�i�a� �w�y�k�a�z�u� �l�o�k�a�l�i� �u�|�y�t�k�o�w�y�c�h� �p�r�z�e�z�n�a�c�z�o�n�y�c�h� �d�o� �n�a�j�m�u� �d�o�t�y�c�h�c�z�a�s�o�w�e�m�u� �n�a�j�e�m�c�y� �s�t�a�n�o�w�i���c�y�c�h� �w�B�a�s�n�o�[��� �G�m�i�n�y� �D�a�r�B�o�w�o�
	ÿþu�s�t�.� �1� �w� �z�a�B�.�1�
	ÿþu�s�t�.� �2� �w� �z�a�B�.�1�
	ÿþu�s�t�.� �3� �w� �z�a�B�.�1�
	ÿþu�s�t�.� �4� �w� �z�a�B�.�1�



		2025-12-03T08:21:30+0100
	Radosław Głażewski




